
令和６年４月19日 
 
保護者の皆様へ 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  古河市立三和中学校長　石塚　浩司 
 

 　　　令和６年度古河市立三和中学校体育祭の開催について（ご案内）
 
　春陽の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から
本校教育活動の充実発展のため、特段のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 
　さて、今年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙の折とは存じま
すが、お子様のいきいきとした姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。 
 

記 
 
１　日　時　　令和６年５月18日（土）　雨天順延 
　　　　　　　　　　　５月20日（月）　振替休業日 
 
２　会　場　　古河市立三和中学校　グラウンド 
 
３　日　程　　開会式　　　８：２５ 
　　　　　　　競技 
　　　　　　　　１年個人走　　　　２年個人走　　　　３年個人走 
　　　　　　　　１年団体競技　　　２年団体競技　　　３年団体競技 
　　　　　　　　１年全員リレー　　２年全員リレー　　３年全員リレー 
　　　　　　　閉会式　　１１：００ 

 　　　　　　　下校完了　１２：３０
 
４　順延時の対応について 
   　順延が決まり次第、メールにて連絡いたします。※態度決定６：００
　　・５月18日（土）が雨の場合・・・生徒は休み　体育祭は19日（日） 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20日（月）振替休業日 
　　・５月19日（日）も雨の場合・・・生徒は休み　体育祭は20日（月） 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給食はありません　下校完了１２：３０ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振替休業日はありません 
 
５　駐車場について 
　　・ご家族の方は、裏面＜駐車場案内図＞参照のうえ、学校北側にあるＫＤＤＩの駐車場をご
　　　利用ください。また、校内への入場は北門よりお願いします。 
　　・車上荒らしにご注意ください。車内に貴重品等を置かないようにしてください。 

・近隣商業施設への駐車は、他のお客様のご迷惑となりますので、おやめください。 
 

 ６　その他
・当日も含め練習時より、熱中症防止のために、帽子の着用や水筒での水分補給を行います。

 　準備等にご協力くださいますようお願いいたします。
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

＜駐車場案内図＞ 

 
 

↑                                           【ＫＤＤＩ駐車場】  
至  
三   
和 　一般保護者  
庁                　  
舎   　　駐車場 川

  
  

 
 変電設備
 

  　×進入禁止 
    車はこちらから 徒歩

 北門 
     

  　職　員　駐　車　場  プール ﾃﾆｽｺｰﾄ   
     
     

     校　舎   部室   
     

    
   正                  
　 門               　 校　舎    

   
 　　　　 川

   
 　体育館                　三和中学校 
                  グラウンド 

         
 

武道館 会　場  

倉
　ｾﾌﾞﾝ 庫
　ｲﾚﾌﾞﾝ

←至 古河                                                    　　        　至 八千代→ 
 
至   
三   
和  川 
球   
場   
↓

 


